



**PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL**

Laudo de Avaliação

83
2

Número

Mandado 8203/11

Seção Judiciária	Vara	Nº do Processo	Classe
São Paulo	4ª	68150-09.2011.403.6182	III

Autor (Exeqüente, Expropriante, etc)

FAZENDA NACIONAL

Réu (Executado, Expropriado, etc)

COMERCIAL CRUZEIRO CAÇA E PESCA LTDA

Localização dos Bens

Av. Casper Líbero, 563 - Centro - SP

Depositário

JOSÉ KRUK

Data da Penhora

13/11/2011

Eu, **MARCELO TOLAINE PAFFETTI**, Oficial de Justiça Avaliador Federal, em cumprimento ao r. mandado anexo, expedido nos autos da Ação acima citada, *procedi à avaliação dos bens a seguir descrito:*

QUANT.	DESCRIÇÃO	VL UNIT	VL TOTAL
2530	ABRAÇADEIRA GALV.SEM FIM 1/2x5/8 INCA PC-0001-PC 33	R\$ 0,30	R\$ 759,00
270	ABRAÇADEIRA SALDO	R\$ 0,94	R\$ 253,80
30	AGULHA MAQUINA N/16 SINGER CT-0001-CT 155	R\$ 12,60	R\$ 378,00
20	AGULHA MAQUINA N/23 SINGER CT-0001-CT 112	R\$ 12,60	R\$ 252,00
200	AGULHA ROSCO N 3 1/2	R\$ 3,50	R\$ 700,00
470	AGULHA SACO 150MM EMOTH** PT-0001-PT	R\$ 1,68	R\$ 789,60
24000	AGULHA SELEIRO 2 L3912 J.JAMES PC-0001-PC 72	R\$ 0,58	R\$ 13.920,00
410	ALÇA REF. 140 PC-0001-PC 49	R\$ 1,37	R\$ 561,70
40	ALFABETO BATER AÇO 2,0MM IMPORTADO PC-0001-PC 554	R\$ 24,45	R\$ 978,00
220	ALFABETO BATER AÇO 4,0MM IMPORTADO PC-0001-PC 99	R\$ 26,74	R\$ 5.882,80
100	ALFANGE AÇO REF.622-16 são FLORIANO@@ PC-0001-PC 38	R\$ 36,12	R\$ 3.612,00
280	APITO PLASTICO PEQUENO DZ-0012-PC 153	R\$ 0,59	R\$ 165,20
1400	ARGOLA CHAVEIRO F.N. 19MM PRENSADA CT-0100-PC 23	R\$ 0,10	R\$ 140,00
1700	ARGOLA CHAVEIRO F.N. 22MM DECORADA CT-0100-PC 157	R\$ 0,10	R\$ 170,00
4000	ARGOLA CHAVEIRO F.N. 22MM PRENSADA CT90100-PC 23	R\$ 0,12	R\$ 480,00
1450	ARGOLA F.L. 44MM - 1.3/4 CT-0100-PC 357	R\$ 0,23	R\$ 333,50
3950	ARGOLA F.L. 51MM - 2 CT-0100-PC 14	R\$ 0,30	R\$ 1.185,00
1000	ARGOLA F.N. 16MM 5/8 CT-0100-PC 67	R\$ 0,14	R\$ 140,00
1000	ARGOLA F.N. 22MM - 7/8 CT-0100-PC 36	R\$ 0,16	R\$ 160,00
800	ARGOLA F.N. 29MM - 1.1/8 CT-0100-PC 26	R\$ 0,12	R\$ 96,00
590	ARGOLA F.N. 32MM - 1.1/4 CT-0100-PC 19	R\$ 0,12	R\$ 70,80
800	ARGOLA L.N. 22MM - 7/8 KG-0073-PC 126	R\$ 0,21	R\$ 168,00
800	ARGOLA L.N. 25MM - 1 KG-0069-PC 1	R\$ 0,22	R\$ 176,00
1000	ARGOLA L.P. 25MM - 1 KG-0069-PC 48	R\$ 0,20	R\$ 200,00
1000	ARGOLA L.P. 38MM - 1.1/2 KG-0033-PC 21	R\$ 0,41	R\$ 410,00
800	ARGOLA L.P. 2.1/2 KG-0015-PC 32	R\$ 0,90	R\$ 720,00
3900	ARGOLA P/ CORTINA F.N. 13MM CT-0100-PC 10	R\$ 0,20	R\$ 780,00
9600	ARGOLA P/ CORTINA F.N. 16MM CT-0100-PC	R\$ 0,15	R\$ 1.440,00
1600	ARGOLA P/ CORTINA F.N. 22MM C-0100-PC 27	R\$ 0,14	R\$ 224,00
1200	ARGOLA P/ CORTINA F.N. 25MM CT-0100-PC 80	R\$ 0,14	R\$ 168,00
8700	ARGOLA P/ CORTINA F.N. 29MM CT-0100-PC 26	R\$ 0,20	R\$ 1.740,00
650	ARGOLA P/ CORTINA F.N. 32MM CT-0100-PC 23	R\$ 0,24	R\$ 156,00
1600	ARGOLA P/ LAÇO F.N. N.7 CT-0100-PC 31	R\$ 0,56	R\$ 896,00
3	ARTICULADOR BRAMI 8025	R\$ 93,00	R\$ 279,00
400	BICO REBITADOR 3/32 698006 STANLEY@@ PC-0001-PC 230	R\$ 1,75	R\$ 700,00
50	BOLHA NIVEL 36G HORIZ.42393 STANLEY** PC-0001-PC 278	R\$ 8,50	R\$ 425,00

27200	BOTAO INVISIVEL 820/60	R\$ 0,68	R\$ 18,40,00
900	BOTAO INVISIVEL L.N. REF.8510-14 EBERLE CT-0100-PC 24	R\$ 0,40	R\$ 360,00
470	BOTAO PRESSAO 7150/80	R\$ 5,50	R\$ 2.585,00
100	BOTAO PRESSAO F.L. REF.12009-36 EBERLE MI-0010-CT 357	R\$ 3,83	R\$ 383,00
100	BOTAO PRESSAO F.N. REF.7150/100-6 EBERLE MI-0010-CT 69	R\$ 5,74	R\$ 574,00
260	BOTAO PRESSAO L.N. REF.1117/38 EBERLE MI-0010-CT 300	R\$ 5,06	R\$ 1.315,60
100	BOTAO PRESSAO L.N. REF.1117/38 REMACO CT-0001-CT	R\$ 5,48	R\$ 548,00
350	BOTAO PRESSAO L.N. REF.1118/38 EBERLE MI-0010-CT 302	R\$ 5,26	R\$ 1.841,00
70	BOTAO PRESSAO L.N. REF.7150/100-6 EBERLE MI-0010-CT	R\$ 9,46	R\$ 662,20
30	BOTAO PRESSAO L.N. REF.7150/80-6 EBERLE MI-0010-CT 357	R\$ 6,53	R\$ 195,90
80	BOTAO PRESSAO L.OX.REF.7150/80-6 EBERLE MI-0010-CT140	R\$ 6,53	R\$ 522,40
190	BOTAO PRESSAO LN 1118/35 EBERLI	R\$ 7,00	R\$ 1.330,00
30	BOTAO PRESSAO PRETO REF.12009-36 EBERLE MI-0010-CT93	R\$ 3,83	R\$ 114,90
6600	CABEÇA DE REBITE	R\$ 0,08	R\$ 528,00
930	CABO SOVELA PEQUENO LC. MARTINS PC-0001-PC 6	R\$ 3,50	R\$ 3.255,00
20	CADEADO TELEFONE PADO** PC-0001-PC 231	R\$ 2,78	R\$ 55,60
8	CALIBRE FOLGA 13L. MM 005-100MM ALEMA** PC-0001-PC	R\$ 11,20	R\$ 89,60
50	CALIBRE FOLGA 13L. POL 002-035 ALEMA@@ PC-0001-PC430	R\$ 8,45	R\$ 422,50
1000	CANTONEIRA F.L. REF. X-01 PC-0001-PC 294	R\$ 0,30	R\$ 300,00
580	CANTONEIRA F.N. REF.263 40MM FACI PC-0001-PC 24	R\$ 0,49	R\$ 284,20
80	CANTONEIRA TRIANGULO200x250FAMASTIL**PC-0001-PC338	R\$ 5,50	R\$ 440,00
740	CAPA REBITADORES REF.69800 STANLEY@@ PC-0001-PC 79	R\$ 0,64	R\$ 473,60
300	CHAVE ALLEN 1/16 ALBYT@@ PC-0001-PC 580	R\$ 2,00	R\$ 600,00
200	CHAVE BIELA AÇO CARBONO 16MM BACHERT@@ PC-0001-PC	R\$ 3,99	R\$ 798,00
90	CHAVE BIELA CROMO VANAD.9/16 KRAUCHER** PC-0001-PC 509	R\$ 4,23	R\$ 380,70
20	CHAVE CANHÃO 04MM REF.085 GEDORE** PC-0001-PC	R\$ 5,50	R\$ 110,00
50	CHAVE CANHÃO 09MM REF.61029 STANLEY** PC-0001-PC 163	R\$ 4,15	R\$ 207,50
100	CHAVE CANHÃO 14MM GEDORE** PC-0001-PC	R\$ 5,53	R\$ 553,00
20	CHAVE COMBINADA 1.1/4 MAYLE PC-0001-PC 473	R\$ 8,22	R\$ 164,40
30	CHAVE COMBINADA 7/8 MAYLE PC-0001-PC 285	R\$ 4,07	R\$ 122,10
350	CHAVE COMBINADA 09MM STANLEY** PC-0001-PC 534	R\$ 2,85	R\$ 997,50
20	CHAVE COMBINADA 25MM MAYLE PC-0001-PC 177	R\$ 5,93	R\$ 118,60
20	CHAVE COMBINADA 32MM MAYLE PC-0001-PC 445	R\$ 7,84	R\$ 156,80
40	CHAVE ESTRELA 1.1/16x1.1/8 MAYLE ** PC-0001-PC 579	R\$ 4,08	R\$ 163,20
50	CHAVE ESTRELA 1.1/16x1.1/8 ROBUST@@ PC-0001-PC 22	R\$ 3,95	R\$ 197,50
100	CHAVE ESTRELA 13/16x7/8 ROBUST**PC-0001-PC 836	R\$ 5,23	R\$ 523,00
20	CHAVE ESTRL 15/16x1 MAYLE PC-0001-PC 123	R\$ 6,19	R\$ 123,80
50	CHAVE ESTRELA 3/4x25/32 ROBUST** PC-0001-P 798	R\$ 4,95	R\$ 247,50
8	CHAVE ESTRELA C/ 6PCS 3/8 A 1 MAYLE JG-0001-JG 514	R\$ 18,89	R\$ 151,12
400	CHAVE ESTRELA HANDYMAN 1/4x5/16 STANLEY** PC-0001-PC	R\$ 2,16	R\$ 864,00
20	CHAVE FENDA 1/2x12 MORETZSOHN! PC-0001-PC 4	R\$ 8,36	R\$ 167,20
40	CHAVE FENDA 3/8x8 EMBO. TAURUS** PC-0001-PC 32	R\$ 4,33	R\$ 173,20
200	CHAVE FENDA TOCO 1/4x1.1/2 TAURUS @@ PC-0001-PC 3	R\$ 2,87	R\$ 574,00
20	CHAVE MANDRIL K5 JACOBS** PC-0001-PC 661	R\$ 28,79	R\$ 575,80
40	CHAVE MANDRIL S4 ROHM PC-0001-PC	R\$ 6,84	R\$ 273,60
150	CHAVE PHILLIPS 1/4x6 EMBO. TAURUS** PC-0001-PC	R\$ 2,68	R\$ 402,00
1100	CILINDRO CROMADO C 400 ALIANCA PC-0001-PC	R\$ 4,58	R\$ 5.038,00
120	COLCHONETE F.L. REF.7115-11 EBERLE MI-0010-CT 357	R\$ 4,50	R\$ 540,00
170	COLCHONETE F.N. REF.7135-14 EBERLE MI-0010-CT 66	R\$ 5,18	R\$ 880,60
200	COLCHONETE F.PRETO REF.7135-14 EBERLE MI-0010-CT 59	R\$ 5,18	R\$ 1.036,00
30	CORANTE XADREZ AMARELO 250 GRS	R\$ 3,00	R\$ 90,00
40	CORANTE XADREZ AZUL 250 GRS	R\$ 3,00	R\$ 120,00
70	CORANTE XADREZ MARROM 250 GRS	R\$ 3,00	R\$ 210,00
90	CORANTE XADREZ MARROM 500 GRS	R\$ 5,00	R\$ 450,00
120	CORRENTE C/SOLDA E/CURTO 9,5MM	R\$ 2,50	R\$ 300,00
200	CORTADOR FORMICA 002 EDUS PC-0001-PC 224	R\$ 1,99	R\$ 398,00
200	CORTADOR TUBO 1/8x5/8 93033 STANLEY@@ PC-0001-PC 7	R\$ 4,76	R\$ 952,00
680	COSSINETE 1/4x20 BSW WARRIOR	R\$ 5,76	R\$ 3.916,80
10	COSSINETE 1/4x28 UNF WARRIOR	R\$ 6,70	R\$ 67,00
10	COSSINETE 1/8 BSW WARRIOR	R\$ 12,75	R\$ 127,50
10	COSSINETE 5/16x24 WARRIOR	R\$ 5,26	R\$ 52,60
20	COSSINETE 5/44 NF WARRIOR	R\$ 12,30	R\$ 246,00
4	COSSINETE A/C BSW 9/16x1,5 WARRIOR** PC-0001-PC 395	R\$ 5,15	R\$ 20,60
50	COSSINETE A/C METR 14x2x1,5 WARRIOR** PC-0001-PC 272	R\$ 5,15	R\$ 257,50
5	COSSINETE A/C METR 18/x2,5x2 WARRIOR** PC-0001-PC 395	R\$ 11,54	R\$ 57,70
20	COSSINETE A/C METR 18/x2,5x1,5 WARRIOR** PC-0001-PC	R\$ 5,15	R\$ 103,00
10	COSSINETE A/C METR 22x2,5x2 WARRIOR** PC-0001-PC 661	R\$ 11,34	R\$ 113,40
20	COSSINETE A/C METR 24x3,0x2 WARRIOR** PC-0001-PC 661	R\$ 11,34	R\$ 226,80
5	COSSINETE A/C METR 9x1,25x1 ALM** PC-0001-PC	R\$ 5,15	R\$ 25,75
1	COSSINETE A/C UNC 9/16x1,5 WARRIOR ** PC-0001-PC	R\$ 3,86	R\$ 3,86
50	COSSINETE A/C UNC EXT. 1/4x1 WARRIOR** PC-0001-PC	R\$ 5,15	R\$ 257,50
10	COSSINETE A/C UNF 1/2x2 WARRIOR@@ PC-0001-PC 224	R\$ 10,69	R\$ 106,90
2	COSSINETE A/C UNF 10x1 WARRIOR** PC-0001-PC 395	R\$ 3,67	R\$ 7,34

35	FILTRO 1 1/6 VERMELHO	R\$ 12,00	R\$ 420,00
240	FERRO PLAINA GLOBAL S1-3/4 12312 STANLEY PC-0001-PC 26	R\$ 6,39	R\$ 1.533,60
200	FERRO PUA 3/8 IRWIN** PC-0001-PC 40	R\$ 4,00	R\$ 800,00
10	FERRO PUA 1/2 FOOTPRINT** PC-0001-PC	R\$ 9,00	R\$ 90,00
10	FERRO PUA 3/4 FOOTPRINT** PC-0001-PC	R\$ 8,00	R\$ 80,00
60	FERRO PUA 7/8 CHISES** PC-0001-PC 691	R\$ 4,90	R\$ 294,00
10	FIVELA 2002 16 F.L.	R\$ 50,00	R\$ 500,00
20	FIVELA 28MM FB FL	R\$ 14,00	R\$ 280,00
10	FIVELA 32MM FB FN	R\$ 15,70	R\$ 157,00
10000	FIVELA CHATA 1"	R\$ 0,30	R\$ 3.000,00
30	FIVELA CHATA 801 FN	R\$ 20,00	R\$ 600,00
4	FIVELA CHATA 9'	R\$ 50,00	R\$ 200,00
1700	FIVELA CHATA P/ CINTO	R\$ 0,15	R\$ 255,00
330	FIVELA CINTO REF.246.07 DOURADA MARJUS PC-0001-PC 119	R\$ 1,00	R\$ 330,00
230	FIVELA CINTO REF.2841 CRZ PC-0001-PC 51	R\$ 1,25	R\$ 287,50
1700	FIVELA F - 02 PC-0001-PC 7	R\$ 0,65	R\$ 1.105,00
3600	FIVELA F.L. REF.1243	R\$ 0,14	R\$ 504,00
20	FIVELA F.N. REDONDA 6009-2	R\$ 33,00	R\$ 660,00
1800	FIVELA F.N. REF.22 - 25MM CT-0100-PC 357	R\$ 0,32	R\$ 576,00
6	FIVELA F.OX C/ PINO CENTRAL	R\$ 30,00	R\$ 180,00
5	FIVELA F.PRETO 16MM	R\$ 20,00	R\$ 100,00
7	FIVELA P/ CINTO 51MM AL	R\$ 37,50	R\$ 262,50
7	FIVELA P/ CINTO FN VALERIA	R\$ 50,00	R\$ 350,00
3	FIVELA P/ CINTO ZAMAK 30MM	R\$ 50,00	R\$ 150,00
140	FIVELA P/ ENCOR. 0480320	R\$ 5,90	R\$ 826,00
2900	FIVELA PASSADOR FN 3452	R\$ 0,15	R\$ 435,00
7000	FIVELA PAT. ALTA F.L. 32MM CT-0100-PC 99	R\$ 0,39	R\$ 2.730,00
5100	FIVELA PAT. ALTA F.N. 29MM CT-0100-PC 43	R\$ 0,24	R\$ 1.224,00
650	FIVELA PAT. ALTA L.P. 1 CT-0100-PC 17	R\$ 0,71	R\$ 461,50
570	FIVELA PAT. ALTA L.P. 1.1/2 CT-0100-PC 48	R\$ 0,90	R\$ 513,00
550	FIVELA PAT. ALTA L.P. 1.1/4 CT-0100-PC 34	R\$ 0,83	R\$ 456,50
5860	FIVELA PAT. BAXA F.L. 13MM CT-0100-PC 357	R\$ 0,25	R\$ 1.465,00
10400	FIVELA PAT. BAIXA F.L. 22MM CT-0100-PC 357	R\$ 0,20	R\$ 2.080,00
10900	FIVELA PAT. BAIXA F.L. 29MM CT-0100-PC 49	R\$ 0,31	R\$ 3.379,00
2100	FIVELA PAT. BAIXA F.L. 32MM CT-0100-PC 357	R\$ 0,22	R\$ 462,00
5200	FIVELA PAT. BAIXA F.N. 13MM CT-0100-PC 19	R\$ 0,15	R\$ 780,00
2200	FIVELA PAT. BAIXA F.N. 19MM CT-0100-PC 114	R\$ 0,19	R\$ 418,00
2600	FIVELA PAT. BAIXA F.N. 51MM CT-0100-PC 103	R\$ 0,38	R\$ 988,00
200	FIVELA REF.125 25MM PRATEADA METALGUSA PC-0001-PC 23	R\$ 2,30	R\$ 460,00
14000	FIVELA RFN F.N. 3/4 PC-0001-PC 286	R\$ 0,20	R\$ 2.800,00
250	FIVELA VITÓRIA LAT. PRAT. 1 CT-0100-PC 67	R\$ 0,66	R\$ 165,00
790	FIVELA VITÓRIA LAT. PRAT. 5/8 CT-0100-PC 26	R\$ 0,32	R\$ 252,80
20	FIVELA P/ CALÇADOS	R\$ 28,80	R\$ 576,00
50	FIXADOR CAL 150 ML 45PCS. GLOBO CX-0001-CX	R\$ 7,80	R\$ 390,00
120	FRESTINA COMPLETA	R\$ 1,00	R\$ 120,00
100	GARRA ARCO PUA 5015 IRWIN** PC-0001-PC	R\$ 1,99	R\$ 199,00
1000	GARRA P/ CINTO F.N.	R\$ 0,20	R\$ 200,00
620	GUIA NYLON CAES HERMAN PC-0001-PC 2	R\$ 0,70	R\$ 434,00
700	GUIA NYLON CAES N.00 BELFORT PC-0001-PC	R\$ 1,00	R\$ 700,00
40	GUIA NYLON REFORÇADA 90 S.JORGE PC-0001-PC 114	R\$ 6,90	R\$ 276,00
60	ILHOS AL N/51 PRETO BAXMANN MI-0001-MI 242	R\$ 9,65	R\$ 579,00
50	ILHOS AL N/54 BAXMANN MI-0001-MI	R\$ 5,94	R\$ 297,00
460	ILHOS C/ CALOTA F.N	R\$ 5,00	R\$ 2.300,00
9	ILHOS C/ GARRA L.N N/0 BAXMANN MI-0001-MI 15	R\$ 76,11	R\$ 684,99
1	ILHOS C/ GARRA L.N N/4 BAXMANN MI-0001-MI 33	R\$ 131,69	R\$ 131,69
2350	ILHOS F.L. 51 REF.110/50 EBERLE MI-0001-MI 357	R\$ 3,04	R\$ 7.144,00
380	ILHOS F.L. 54 REF. 108/45 EBERLE MI-0001-MI 357	R\$ 2,02	R\$ 767,60
140	ILHOS F.N.51 REF.110/50 EBERLE MI-0001-MI 12	R\$ 3,04	R\$ 425,60
20	ILHOS F.OX. 44 C/ ARRUELA PRETO BAXMANN MI-0001-MI 357	R\$ 16,60	R\$ 332,00
40	ILHOS GANCHO F.N. REF.710/120 EBERLE MI-0001-MI 357	R\$ 12,31	R\$ 492,40
6	ILHOS L.N N/44 BAXMANN MI-0001-MI 150	R\$ 36,11	R\$ 216,66
100	LAMINA ARCO TICO-TICO 20DT STANLEY@@ CA-0001-CA 616	R\$ 5,00	R\$ 500,00
1550	LAMINA CARPETE 11525 STANLEY@@ JG-0001-JG 2	R\$ 0,49	R\$ 759,50
300	LAMINA DE SERRA 15-744	R\$ 2,50	R\$ 750,00
340	LAMINA FIXA TRAB. PESADO 11942 STANLEY** JG-0001-JG 792	R\$ 1,01	R\$ 343,40
720	LAMINA P/ CORTE 11.040	R\$ 1,00	R\$ 720,00
130	LAMINA SERRA BS 30 15388 STANLEY** PC-0001-PC 19	R\$ 3,46	R\$ 449,80
50	LIMA 1/2 CANA MURCA 04 KF** PC-0001-PC 15	R\$ 4,20	R\$ 210,00
20	LIMA 1/2 CANA MURCA 12 KF PC-0001-PC 635	R\$ 13,33	R\$ 266,60
630	LIMA AGULHA FACA MURCA 160MM NVO** PC-0001-PC 558	R\$ 2,92	R\$ 1.839,60
70	LIMA CHATA BASTARDA 10 KF PC-0001-PC 236	R\$ 7,25	R\$ 507,50
20	LIMA CHATA MURCA 08 K PC-0001-PC	R\$ 6,22	R\$ 124,40
430	LIMA FACA BASTARDA 04 NVO@@ PC-0001-PC 471	R\$ 2,73	R\$ 1.173,90

90	LIMA FACA BASTARDA 10 NVO** PC-0001-PC 775	R\$ 5,38	R\$ 48,20
70	LIMA QUADRADA BASTARDA 08 KF** PC-0001-PC	R\$ 3,41	R\$ 238,70
430	LIMA QUADRADA MURCA 10 NVO** PC-0001-PC 135	R\$ 2,20	R\$ 946,00
40	LIMA TRIANGULO BASTARDA 08 KF** PC-0001-PC 7	R\$ 4,63	R\$ 185,20
20	LIMA TRIANGULO BASTARDA 10 KF** PC-0001-PC 555	R\$ 6,32	R\$ 126,40
60	LIMA TRIANGULO DELGADA 06 GLOBO@@ PC-0001-PC 430	R\$ 1,92	R\$ 115,20
20	LIMA TRIANGULO DUPLO 08 KF** PC-0001-PC	R\$ 6,24	R\$ 124,80
50	LIMA TRIANGULO EXTRA-FINA 4 COLARINHO@@ PC-0001-PC	R\$ 2,88	R\$ 144,00
80	LIMA TRIANGULO MURCA 06 KF** PC-0001-PC 150	R\$ 3,59	R\$ 287,20
200	LIMA TRIANGULO MURCA 08 KF** PC-0001-PC	R\$ 4,93	R\$ 986,00
700	LIMA TRIANGULO SLIN-TAPER 6 NVO@@ PC-0001-PC 443	R\$ 1,92	R\$ 1.344,00
330	LIMA TRIANGULO SLIN-TAPER 7 NVO@@ PC-0001-PC 551	R\$ 2,32	R\$ 765,60
80	LIMA TRIANGULO SLIN-TAPER 4 NICHOLSON PC-0001-PC 7	R\$ 2,82	R\$ 225,60
4950	M.ARGOLA C/ SOLDA F.L. 16MM - 5/8 MI-1000-PC	R\$ 0,04	R\$ 198,00
600	M.ARGOLA C/ SOLDA F.L. 22MM - 7/8 MI-1000-PC 196	R\$ 0,05	R\$ 30,00
21930	M.ARGOLA C/ SOLDA F.L. 25MM - 1 MI-1000-PC	R\$ 0,06	R\$ 1.315,80
4300	M.ARGOLA C/ SOLDA F.L. 32MM - 1.1/4 MI-1000-PC 194	R\$ 0,11	R\$ 473,00
5050	M.ARGOLA C/ SOLDA F.L. 38MM - 1.1/2 MI-1000-PC 194	R\$ 0,15	R\$ 757,50
800	M.ARGOLA C/ SOLDA F.L. 44MM - 1.3/4 MI-1000-PC	R\$ 0,19	R\$ 152,00
2600	M.ARGOLA C/ SOLDA F.L. 57MM - 2.1/4 MI-1000-PC	R\$ 0,24	R\$ 624,00
8200	M.ARGOLA C/ SOLDA F.N. 19MM - 3/4 CT-0100-PC	R\$ 0,05	R\$ 410,00
3000	M.ARGOLA C/ SOLDA F.N. 22MM - 7/8 CT-0100-PC 170	R\$ 0,05	R\$ 150,00
4600	M.ARGOLA C/ SOLDA F.N. 32MM - 1.1/4 CT-0100-PC	R\$ 0,11	R\$ 506,00
4790	M.ARGOLA C/ SOLDA F.N. 38MM - 1.1/2 CT-0100-PC 13	R\$ 0,16	R\$ 766,40
2600	M.ARGOLA C/ SOLDA F.N. 63MM - 2.1/2 MI-1000-PC 204	R\$ 0,26	R\$ 676,00
1200	M.ARGOLA REFORÇADA F.N. 63MM 2.1/2 C/S CT-0100-PC 4	R\$ 0,76	R\$ 912,00
6200	M.ARGOLA S/ SOLDA F.L. 32MM - 1.1/4 MI-1000-PC	R\$ 0,09	R\$ 558,00
5480	M.ARGOLA S/ SOLDA F.L. 38MM - 1.1/2 MI-1000-PC	R\$ 0,13	R\$ 712,40
84370	M.ARGOLA S/ SOLDA F.N. 16MM - 5/8 MI-1000-PC 19	R\$ 0,02	R\$ 1.687,40
11170	M.ARGOLA S/ SOLDA F.N. 19MM - 3/4 MI-1000-PC 93	R\$ 0,03	R\$ 335,10
10220	M.ARGOLA S/ SOLDA F.N. 29MM - 1.1/8 MI-1000-PC 4	R\$ 0,06	R\$ 613,20
9370	M.ARGOLA F.N. 32MM - 1.1/4 MI-1000-P 74	R\$ 0,09	R\$ 843,30
30	MACHO A/C BSP 1" WARRIOR	R\$ 34,15	R\$ 1.024,50
380	MACHO A/C BSP 1/4 WARRIOR@@ JG-0001-JG 235	R\$ 7,21	R\$ 2.739,80
30	MACHO A/C BSP 5/8 WARRIOR** JG-0001-JG 788	R\$ 25,25	R\$ 757,50
160	MACHO A/C BSW 1/8 SKF@@ PC-0001-PC 330	R\$ 2,14	R\$ 342,40
520	MACHO A/C BSW 1/8 WARRIOR** PC-0001-PC 602	R\$ 3,47	R\$ 1.804,40
50	MACHO A/C BSW 5/8 WARRIOR@@ PC-0001-PC 698	R\$ 10,80	R\$ 540,00
90	MACHO A/C BSW 7/32 SKF** PC-0001-PC 551	R\$ 3,45	R\$ 310,50
130	MACHO A/C BSW 7/32 WARRIOR@@ PC-0001-PC 788	R\$ 3,88	R\$ 504,40
7	MACHO A/C BSW 7/8 WARRIOR** PC-0001-PC 788	R\$ 19,49	R\$ 136,43
20	MACHO A/C BSW 9/16 WARRIOR** PC-0001-PC 538	R\$ 8,02	R\$ 160,40
10	MACHO A/C BSW 1.1/4 WARRIOR** PC-0001-PC 788	R\$ 31,02	R\$ 310,20
70	MACHO A/C METRICO 3 x 0,5 WARRIOR** JG-0001-JG 301	R\$ 3,27	R\$ 228,90
40	MACHO A/C UNC 1/2 WARRIOR@@ PC-0001-PC 182	R\$ 8,36	R\$ 334,40
390	MACHO A/C UNC 5 - 3/8x16 WARRIOR** PC-0001-PC 788	R\$ 3,27	R\$ 1.275,30
300	MACHO A/C UNF 1/2 WARRIOR@@ PC-0001-PC 182	R\$ 8,36	R\$ 2.508,00
80	MACHO A/C UNF 1/4 SKF@@ PC-0001-PC 301	R\$ 4,62	R\$ 369,60
30	MACHO A/C UNF 1/4 WARRIOR@@ PC-0001-PC 182	R\$ 4,62	R\$ 138,60
30	MACHO A/C UNF 12 WARRIOR** PC-0001-PC 651	R\$ 7,75	R\$ 232,50
50	MACHO A/C UNF 5/16 WARRIOR@@ PC-0001-PC 235	R\$ 4,79	R\$ 239,50
200	MACHO A/C UNF 6 WARRIOR** PC-0001-PC 788	R\$ 3,17	R\$ 634,00
220	MACHO A/C UNF 10 - 32 A/R SKF@@ PC-0001-PC 569 JG	R\$ 4,00	R\$ 880,00
10	MACHO A/R 1/2x20F ALM	R\$ 20,68	R\$ 206,80
50	MACHO A/R BSW 1/4 WARRIOR** PC-0001-PC	R\$ 7,32	R\$ 366,00
40	MACHO A/R BSW 1/8 WARRIOR** PC-0001-PC 256	R\$ 6,89	R\$ 275,60
50	MACHO A/R BSW 3/16(PC AVULSA) WARRIOR@@ PC-0001-PC	R\$ 7,90	R\$ 395,00
20	MACHO A/R BSW 3/8 WARRIOR** PC-0001-PC 314	R\$ 8,62	R\$ 172,40
70	MACHO A/R BSW 5/32 WARRIOR** JG-0001-JG 272	R\$ 6,89	R\$ 482,30
50	MACHO A/R METRICO 10x1,5 WARRIOR@@ JG-0001-JG 301	R\$ 11,54	R\$ 577,00
30	MACHO A/R METRICO 12x1,75 WARRIOR** JG-0001-JG 301	R\$ 20,33	R\$ 609,90
40	MACHO A/R METRICO 3x0,5 WARRIOR** JG-0001-JG 256	R\$ 10,77	R\$ 430,80
30	MACHO A/R UNC 1/2 WARRIOR** PC-0001-PC 682	R\$ 20,68	R\$ 620,40
10	MACHO A/R UNC 3/8 ALM** PC-0001-PC 301	R\$ 11,20	R\$ 112,00
9	MACHO A/R UNC 3/8 SKF** JG-0001-JG 98	R\$ 11,20	R\$ 100,80
60	MACHO A/R UNC 6 SKF** PC-0001-PC	R\$ 8,88	R\$ 532,80
10	MACHO A/R UNC 9/16 WARRIOR** PC-0001-PC 788	R\$ 21,88	R\$ 218,80
40	MACHO A/R UNF 1/2 SKF** PC-0001-PC 301	R\$ 15,51	R\$ 620,40
40	MACHO A/R UNF 1/2 WARRIOR** PC-0001-PC 788	R\$ 15,51	R\$ 620,40
50	MACHO A/R UNF 1/4 SKF** PC-0001-PC 301	R\$ 7,32	R\$ 366,00
60	MACHO A/R UNF 1/4 WARRIOR** PC-0001-PC 11	R\$ 7,32	R\$ 439,20
70	MACHO A/R UNF 5/16 SKF** PC-0001-PC 8	R\$ 7,92	R\$ 554,40
480	MACHO AC BSW 1/8 WARRIOR IMPORTADO	R\$ 4,75	R\$ 2.280,00

40	MACHO AC RETIFICADO NS 10-24F ALM	R\$ 21,50	R\$ 86,00
240	MACHO AC UNF 1/2 WARRIOR IMPORTADO	R\$ 13,20	R\$ 3.168,00
50	MACHO ALM 1/2x1/4	R\$ 8,00	R\$ 400,00
100	MACHO AR 1/2 UNC WARRIOR	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
100	MACHO AR 6/14 SKF	R\$ 22,40	R\$ 2.240,00
40	MACHO AR 6-325 KF	R\$ 12,00	R\$ 480,00
90	MACHO UNC 10-24 isso 529 SC SKF	R\$ 21,50	R\$ 1.935,00
70	MACHO UNC 3/8 - 16 SKF	R\$ 9,90	R\$ 693,00
50	MACHO WARRIOR 1/2x14 MPT HSS	R\$ 15,00	R\$ 750,00
20	MANDRIL 16L B18 520.102 ROHM PC-0001-PC 450	R\$ 20,63	R\$ 412,60
220	MANGUEIRA GAS COMPR. 0.80 CMS IBIRA PC-0001-PC 145	R\$ 1,87	R\$ 411,40

TOTAL AVALIADO: R\$ 237.957,20 (duzentos e trinta e sete mil, novecentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos)

São Paulo, 13 de novembro de 2011



MARCELO TOLAINÉ PAFFETTI

Oficial de Justiça Avaliador Federal

RF 1554

